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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919002V

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit AKSELIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rr. 
"Kodra e Diellit", P.Solued, Objekti 2/1, Ap.24 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te teknologjise se informacionit -IT, desenjim 

software-i, zhvillim dhe mirembajtje sistemesh sofware, 
permiresim/upgrade sistemesh informatike. Te gjitha 
aktivitetet nenkuptohet qe do te zhvillohen brenda vendit, ne 
Europe ose vende te tjera. Ne objektin social perfshihet 
zhvillimi i çfaredolloj aktiviteti tjeter te perafert, i lidhur, i 
domosdoshem dhe i nevojshem per zhvillimin e aktiviteteve 
te mesiperme qofte ai i zhvilluar per vete dhe gjithashtu i 
zhvilluar dhe per llogari te te treteve. Objekti social mund te 
zhvillohet ne menyre direkte por edhe nepermjet shoqerive te 
kontrolluara ose te lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura 
me siper. Ne menyre te rastesishme dhe ekskluzivisht per te 
arritur qellimet kryesore te shoqerise, ajo mund te punoje me 
pjesemarres ose te jete bashkepunetore ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt analog, te perafert ose plotesuese te objektivave 
te saj. 
Serdar Bedirhanoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2018                Deri: 17/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SerdarBedirhanoglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LumturijeKonomi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MesudeBerberi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LuljetaKapllanaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKSELIS
E-Mail: acdataunit@gmail.com  
Telefon: 0692083901  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867373-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACDC951-AFEF-42B6-BFCD-2525496E2492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541E57A-EE14-4B00-B0A7-533BAA22A8BF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079506-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2019 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("acdataunit@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te teknologjise se informacionit -IT, keshillime IT, hosting 
IT, IT web design. Te gjitha aktivitetet nenkuptohet qe do te zhvillohen brenda vendit, ne 
Europe ose vende te tjera. Ne objektin social perfshihet zhvillimi i çfaredolloj aktiviteti 
tjeter te perafert, i lidhur, i domosdoshem dhe i nevojshem per zhvillimin e aktiviteteve te 
mesiperme qofte ai i zhvilluar per vete dhe gjithashtu i zhvilluar dhe per llogari te te 
treteve. Objekti social mund te zhvillohet ne menyre direkte por edhe nepermjet shoqerive 
te kontrolluara ose te lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura me siper. Ne menyre te 
rastesishme dhe ekskluzivisht per te arritur qellimet kryesore te shoqerise, ajo mund te 
punoje me pjesemarres ose te jete bashkepunetore ne shoqeri te tjera qe kane objekt 
analog, te perafert ose plotesuese te objektivave te saj. ")          u be            ("Sherbime te 
teknologjise se informacionit -IT, desenjim software-i, zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh sofware, permiresim/upgrade sistemesh informatike. Te gjitha aktivitetet 
nenkuptohet qe do te zhvillohen brenda vendit, ne Europe ose vende te tjera. Ne 
objektin social perfshihet zhvillimi i çfaredolloj aktiviteti tjeter te perafert, i lidhur, i 
domosdoshem dhe i nevojshem per zhvillimin e aktiviteteve te mesiperme qofte ai i 
zhvilluar per vete dhe gjithashtu i zhvilluar dhe per llogari te te treteve. Objekti 
social mund te zhvillohet ne menyre direkte por edhe nepermjet shoqerive te 
kontrolluara ose te lidhura qe zhvillojne aktivitet e renditura me siper. Ne menyre te 
rastesishme dhe ekskluzivisht per te arritur qellimet kryesore te shoqerise, ajo mund 
te punoje me pjesemarres ose te jete bashkepunetore ne shoqeri te tjera qe kane 
objekt analog, te perafert ose plotesuese te objektivave te saj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130070-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, Nr. 181 Rep., 
Nr. 113 Kol., date 11.03.2019
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luljeta Kapllanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "40,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6153E1F-84E9-414B-B54C-16F9E6C9EA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6153E1F-84E9-414B-B54C-16F9E6C9EA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474A9FE-6B40-49B7-986E-B0BBF8ECF4B1
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eshte shtuar ortaku:            ("Lumturije Konomi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "40,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serdar Bedirhanoglu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("980,00")            u be              ("900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serdar Bedirhanoglu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556466-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
AKSELIS SHPK PF -2019.pdf
Vendimi i Ortakeve FS 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Akselis.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-AKselis.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645650-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746179-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30448D7-FDD9-48E3-9AF2-42DD90CF7618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30448D7-FDD9-48E3-9AF2-42DD90CF7618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6BED5E-B25C-44A6-9233-BD3A174B9654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B828895-226E-4B72-B7E1-1131061D4B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C9051B-727D-45CA-B99D-2E0FFF415FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE624D5-87D7-4256-B836-76874A881787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEB6740-ABDB-4ADD-AA09-B9065B8D9784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0D01D-A5D8-4F62-917F-CE8E9BAC4E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF0D01D-A5D8-4F62-917F-CE8E9BAC4E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56FBCC5-043D-449E-92DB-80C46BBD8119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE2D488-EAE9-427B-AD56-E6693D4869B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65ED2B5-7F0F-4777-B10E-7E35CFCCC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65ED2B5-7F0F-4777-B10E-7E35CFCCC617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BEE1C0-DC67-4B0F-AC96-43340383DCFF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
vendimi.pdf
PASH 2020.xlsx
Financial_Statements_Akselis_2020.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950432-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
PASH-sipas natyres 2021.xlsx
vendimi.pdf
Financial Statements_Akselis_2021.pdf

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA12993-7DDA-4554-9EFB-30CEE9EC1F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AC65FB-9A9F-46CB-8516-508E0E84F826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57138C5C-FB87-4B2A-9B01-D50B16C63ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C80322-B4DA-4FD6-9543-1E049BCC41E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83954403-D6D2-4370-AABA-C1F1EBA9493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F658EE-3E91-4049-9CA3-07C9D3BC7376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267A8C39-1C1E-4F3F-99E1-9FD264EE7EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE2BB77-C460-4535-80EC-F512BAA7F5A2

